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ZAREJESTROWANI BEZROBOTNI WEDŁUG MIAST I GMIN 
 

 

 

 
stan na koniec miesiąca lipca 2006 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  1265 746 204 103 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
651 397 85 25 

2 Gmina  CEKCYN 617 395 95 39 
3 Gmina  GOSTYCYN 495 295 63 20 
4 Gmina  KĘSOWO 529 319 69 29 
5 Gmina  LUBIEWO 477 283 93 29 
6 Gmina  ŚLIWICE 499 295 115 54 

Ogółem PUP 4533 2730 724 299 

Zamieszkali na wsi w  PUP 3268 1984 520 196 

 

 
stan na koniec miesiąca lipca 2007 roku 

Liczba bezrobotnych 
Bezrobotni z prawem    

do zasiłku L.p Wyszczególnienie 
Ogółem Kobiety Razem Kobiety 

1 Miasto  894 571 172 78 
 obszar wiejski 

TUCHOLA 
486 345 56 24 

2 Gmina  CEKCYN 402 305 70 32 
3 Gmina  GOSTYCYN 415 284 60 30 
4 Gmina  KĘSOWO 397 265 64 29 
5 Gmina  LUBIEWO 354 231 51 23 
6 Gmina  ŚLIWICE 350 242 83 43 

Ogółem PUP 3298 2243 556 259 

Zamieszkali na wsi w  PUP 2404 1672 384 181 

 

 

 

 

 



Sytuacja na rynku pracy powiatu tucholskiego 
lipiec 2006 – lipiec 2007 

 

 
Struktura bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 07/2006 07/2007 wzrost/spadek 

1 Liczba bezrobotnych 4533 3298 -1235 

2      w tym kobiet 2730 2243 -487 

3 Stopa bezrobocia [%] 25,8 20,5*  

4 Bezrobotni z prawem do zasiłku 724 556 -168 

5 
Osoby w okresie do 12 m-cy od dnia 
ukończenia nauki 

204 105 -99 

6 Niepełnosprawni 196 165 -31 

7 Bezrobotni do 25 roku życia 1341 886 -455 

8 Bezrobotni powyżej 50 roku życia 533 474 -59 

9 Zamieszkali na wsi 3268 2404 -864 

10 Zwolnieni z przyczyn zakładu pracy 64 35 -29 

11 Długotrwale bezrobotni 2992 2142 -850 

12      w tym kobiety 1934 1612 -322 

13 Bez kwalifikacji zawodowych 1331 1014 -317 

14 
Samotnie wychowujący co najmniej 
jedno dziecko do lat 7 

159 149 -10 

*stopa bezrobocia na 30.06.2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bilans bezrobotnych w miesiącu lipcu 
 

Lp. Wyszczególnienie 07/2006 07/2007 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w mies. 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

434 
 

89 
345 

350 
 

67 
283 

-84 
 

-22 
-62 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy w miesiącu: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudniania 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

416 
 

192 
133 
59 

 
12 
20 
5 

21 
 

37 
64 

 
10 
51 

414 
 

166 
131 
35 

 
6 
3 

16 
7 
 

32 
9 
 

16 
127 

-2 
 

-26 
-2 

-24 
 

-6 
-17 
+11 
-14 

 
-5 

-55 
 

+6 
+76 

 

Bilans bezrobotnych od początku roku 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-07/2006 01-07/2007 wzrost/spadek 

1 Bezrobotni zarejestrowani w okresie 
z tego: 

- po raz pierwszy 
- po raz kolejny 

2788 
 

470 
2318 

2671 
 

369 
2302 

-117 
 

-101 
-16 

2 Liczba wyłączonych z ewidencji 
z tego: 
  podjęcia pracy: 

- niesubsydiowanej 
- subsydiowanej 

w tym: 
prace interwencyjne 
roboty publiczne 
podjęcia dział. gosp. 
podj. pracy w ramach refundacji 
kosztów zatrudnienia 

  rozpoczęcia stażu lub szkolenia 
  rozp. przygotowania zawodowego 
  w miejscu pracy 
  rozp. pracy społecznie użytecznej 
  niepotw. gotowości do podj. pracy 

3262 
 

1653 
1289 
364 

 
95 

106 
49 
77 

 
265 
169 

 
108 
637 

3515 
 

1715 
1231 
484 

 
164 
106 
65 

123 
 

264 
124 

 
130 
826 

+253 
 

+62 
-58 

+120 
 

+69 
0 

+16 
+46 

 
-1 

-45 
 

+22 
+189 



 

Osoby zarejestrowane, nie posiadające statusu bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 07/2006 07/2007 wzrost/spadek 

1 Poszukujący pracy 93 75 -18 

 
 

Bezrobotni niepełnosprawni 
 

Lp. Wyszczególnienie 07/2006 07/2007 wzrost/spadek 

1 Liczba zarejestrowanych ogółem 
z tego: 

- niepełnosprawni poszukujący 
pracy nie pozostający w 
zatrudnieniu 

- niepełnosprawni bezrobotni 

233 
 

37 
 
 

196 

201 
 

36 
 
 

165 

-32 
 

-1 
 
 

-31 
2 Bezrobotni niepełnosprawni z prawem 

do zasiłku 
50 36 -14 

3 Zarejestrowani od 01.01 do 31.07 189 193 +4 
4 Niepełnosprawni, którzy podjęli pracę 

od 01.01 do 31.07 
112 117 +5 

 
 
 

Aktywizacja bezrobotnych 
 

Lp. Wyszczególnienie 01-07/2006 01-07/2007 wzrost/spadek 

1 Oferty pracy 1142 1324 +182 
2 W tym na pracę subsydiowaną z FP 750 938 +188 
3 Liczba zatrudnionych ogółem 1653 1715 +62 
4 Liczba osób, które podjęły zatrudnienie 

subsydiowane 
364 484 +120 

5 Zatrudnienie w ramach prac 
interwencyjnych 

95 164 +69 

6 Zatrudnienie w ramach robót 
publicznych 

106 106 0 

7 Osoby, które otrzymały dodatek 
aktywizacyjny 

94 93 -1 

8 Rozpoczęcie przygotowania 
zawodowego w miejscu pracy 

169 124 -45 

9 Rozpoczęcie stażu 151 159 +8 
10 Udzielenie jednorazowych środków na 

podjęcie działalności gospodarczej 
49 65 +16 

11 Podjęcie pracy w ramach refundacji 
kosztów wyposażenia stanowiska pracy 

77 123 +46 

12 Szkolenia 114 105 -9 



 


